
 
AREA TERRITORIALE DI RICERCA DI ROMA 2 

Via del Fosso del Cavaliere, 100 – 00133 Roma 
 

 
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 
 
VISTA la determina a contrarre prot. ADRRM2-0000883 del 28.07.2021 per l’espletamento della gara 

europea per l’affidamento del servizio di vigilanza armata notturna e servizi fiduciari (portierato e reception) 

presso l’Area Territoriale di Ricerca di Roma 2; 

CONSIDERATO che si è resa necessaria una rivalutazione complessiva del servizio, sia dal punto di vista 

economico, sia della durata, al fine di renderlo maggiormente funzionale alle esigenze della stazione 

appaltante; 

PRESO ATTO che ad oggi non è stata ancora avviata la procedura di gara; 

VALUTATA l’opportunità di riformulare la decisione a contrattare; 

 

DISPONE 

 

L’ANNULLAMENTO della determina a contrarre prot. ADRRM2-0000883 del 28.07.2021; 

L’ANNULLAMENTO del relativo CIG; 

L’EMANAZIONE di un nuovo provvedimento di determina per l’espletamento della gara europea per 

l’affidamento del servizio di vigilanza armata notturna e servizi fiduciari (portierato e reception) presso l’Area 

Territoriale di Ricerca di Roma 2. 

 

 

 

 

Il Responsabile di Area 

          Luca Pitolli 


		2022-02-17T19:16:58+0100
	Pitolli Luca




